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Yunus Emre Enstitiisii




HALK BANKASI&YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ EL SANATLARINI İHYA PROJESİ KAPSAMINDA TÜRK EL SANATLARI KURSLARI ÖN KAYIT FORMU
	Adı Soyadı
Име и Презиме
Emri dhe Mbiemri
	

	Doğum Tarihi
Дата на Раѓање
Datëlindja 
	.. / ..  / …..

	Meslek
Професија
Profesioni
	

	Adres
Адреса
Adresa
	

	Telefon

Telefoni
	

	E-Posta Adresi
е-пошта:
e-maili
	…………………………..@...........................  .com

	Katılmak İstediği Kurs

· En fazla iki branş tercih ediniz. Birinci tercihiniz için ilgili kutucuğa (1), ikinci tercihiniz için ilgili kutucuğa (2) yazınız.
Изберете најмногу два курсеви. Првиот избор обележете го со бр.1 а вториот со бр.2.
Zgjidhni maksimum dy kurse. Kursin e pare duhet ta shënoni me nr. 1, ndërsa të dytin me nr. 2


	· Gümüş Takı İşlemeciliği (Обработка на Сребро и Накит) (Punimi i materialeve të argjendit dhe bizhuterive)
· Elde Kurdele İşi  (Рачна Обработка на Панделки) (Punime me dorë të xhufkave)
· Batik   (Батик) (Batik)
· Ahşap İşçiliği  (Рачна Обработка на Дрво) (Punim me dorë të drurit)
· Vitray İşçiliği  (Витраж) (Punime qelqi)
· Cam Eşya Yapımı  (Обработка на/врз Стакло) (Punime në/mbi qelq)
· Sedef İşçiliği  (Седеф) (Sedef)


· Kursların açılış tarihi ve kurs yeri sonradan bildirilecektir. Kursiyer tercih ettiği iki branştan birine yerleştirilecektir.  Bu sebeple kursiyer, kendisi için önem sırasına göre iki branşı tercih etmelidir. 
· Почетокот и траењето на курсевите ќе се одреди дополнително. Курсистите ќе бидат сместени во една од избраните групи. Поради ова, ве молиме одберете го курсот кој повеќе сакате да го посетувате.
· Fillimi dhe kohëzgjatja e kurseve do të caktohet gjatë periudhës në vijim. Kursistët do të përfshihen në një nga grupet e zgjedhura. Ju lutemi të zgjidhni kursin tuaj të preferuar që doni ta ndiqni. [image: image3.png]



